ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                № _______

г. Кировск

О требованиях к оформлению инвестиционных проектов,

в отношении которых заключается инвестиционное соглашение в соответствии с

решением Совета депутатов города Кировска от 25.02.2016 № 9

«Об отдельных вопросах регулирования инвестиционной деятельности в городе

Кировске, осуществляемой в форме капитальных вложений»

В соответствии с решением Совета депутатов города Кировска от 25.02.2016 № 9

«Об отдельных вопросах регулирования инвестиционной деятельности в городе Кировске,

осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом города Кировска, в целях

упорядочения процедур регулирования инвестиционной деятельности и повышения

прозрачности указанных процедур,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Инвестиционный проект для целей заключения инвестиционного соглашения в

соответствии с решением Совета депутатов города Кировска от 25.02.2016 № 9 «Об

отдельных вопросах регулирования инвестиционной деятельности в городе Кировске,

осуществляемой в форме капитальных вложений» включает следующие документы:

паспорт нового инвестиционного проекта по форме, установленной приложением 1 к

настоящему постановлению;

анкета инициатора нового инвестиционного проекта по форме, установленной

приложением № 2 к настоящему постановлению;

анкета нового инвестиционного проекта по форме, установленной приложением № 3

к настоящему постановлению;

график реализации нового инвестиционного проекта по форме, установленной

приложением № 4 к настоящему постановлению.

2. Документы, входящие в состав инвестиционного проекта в соответствии с

пунктом 1 настоящего постановления, представляются одновременно на бумажном

носителе и виде электронного документа (в формате MS Excel на магнитном носите).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Кировский

рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

www.kirovsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий после дня его

официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Кировска Петина Д.П.

Глава администрации

города Кировска                                                                                                       С.В.Свинин